
DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL - DAM

PREFEITURA MUN DE MIGUEL ALVESRua Mariano Mendes, 33 - Centro06.553.614/0001-87

096 - Taxa de Alvará de Construção - 2021

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

D A D O S   D O   C A D A S T R O   Ú N I C O   D E   C O N T R I B U I N T E S   M U N I C I P A L

TERESINA
01250RUA SEN CANDIDO FERRAZ

POTY CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS 
-
008.906

JOQUEI PI

Matrícula Nome CNPJ / CPF
Endereço Número
Bairro

Complemento
Cidade UF

Inscrição Exercício2021 Parcela1 Número do DAM91.918

D e t a l h e   d o   D é b i t o Taxa de Alvará de Constru 57.395,00Taxa de Expediente             0,00

(=) Valor Principal

(-)Descontos

(+)Multa e Juros

(=) Valor Final

Base de CálculoLançamento12/05/2021
(=) Valor Corrigido

1/

O b s e r v a ç ã oNúmero do Alvará : 000.008Descrição da Obra: EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO PARA VIAS URBANAS.
Faturas em Aberto

57.395,00
57.395,00

0,00
0,00

57.395,00

22/05/2021

5/2021  R$ 19.206,00 - 

Mês5 NF/Série/

Base de Cálculo R$

Testadas (m)

Área Total (m²)

Área Const (m²)

Alíquota (%)

C A D A S T R O   I M O B I L I Á R I O

Inscrição

(=) Valor

81660000573-9  95002669202-6  10522000000-1  09191802096-6  

Número do DAM91.918Exercício2021 Parcela

(-) Desconto (+) Multa / Juros (=) Valor Final

PREFEITURA MUN DE MIGUEL ALVES096 - Taxa de Alvará de Construção - 2021

1 1/
57.395,00 0,00 0,00 57.395,00

22/05/2021

17.323.084/0001-05

0,00Área Unidade (m²)

POTY CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA008.906Matrícula : Nome :
Nota Fiscal / Série/

Vencimento

Vencimento

Venc Original22/05/2021

Usuário: Data de Inclusão:mateus 12/05/2021 12:13


